АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2024 № 1128

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в перечень объектов

капитального ремонта, ремонта автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным  решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.09.2013 № 11/59, администрация

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в перечень объектов капитального

ремонта, ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2025 год, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.07.2024 № 793

«Об утверждении перечня объектов капитального ремонта, ремонта

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год», изложив

его в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

официальной информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить

информацию на официальном сайте муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

городской округ

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

от 03.10.2024 № 1128

Перечень объектов капитального ремонта,

ремонта автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год

п/п Вид работ и название автомобильной дороги

Протяженность

участка работ

(м)

1 Ремонт автодороги по ул. Школьная 810

2
Ремонт участка автомобильной дороги

по ул. Большевиков
412,4

3
Ремонт участка автомобильной дороги по

ул. Ленина
2100

4
Ремонт участка автомобильной дороги по

ул. Революции
368

___________